LICITAÇÃO Nº 05/2025 - IQUEGO/GO

A INDÚSTRIA QUÍMICA DO ESTADO DE GOIÁS S/A,
torna público a ratificação da dispensa de licitação emergencial
para contratação da empresa TALIEMO TRANSPORTES E
LOGISTICA LTDA, inscrita n CNPJ sob o nº 37.164.876/0001-83,
no valor total de R$ 198.510,00 (cento e noventa e oito mil,
quinhentos e dez reais), nos termos do Art. 29, Inciso XV, da Lei
Federal 13.303/2016, conforme processo SEI nº.
202400055000993, visando a Prestação de serviços logística de
transporte rodoviário local, estadual e interestadual, sob demanda, de
medicamentos (produtos terminados), produtos para saúde (correlatos),